
Vážení rodiče!
Od 1. října 2020 realizujeme:  „Šablony III OP PPR pro KMŠ sv. Klimenta“
registrační číslo projektu: CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0002010

SOUČÁSTÍ PROJEKTU JSOU AKTIVITY, NA KTERÉ VÁS ZVEME DO KMŠ sv. Klimenta

24. 9. 2021 od 10:00 do 12:00 hod. 
Zveme  na  první  odborně  tema cké  setkání  s panem  Bohdanem  Fukou  -  odborníkem
z praxe. Dozvíte se více o práci s dětmi s odlišným mateřským jazykem a další informace
k realizaci projektu v naší škole

30. 9.2021 od 10:00 do 12:00 hod. 
Zveme  na  druhé  odborně  tema cké  setkání  s panem  Bohdanem  Fukou  -  odborníkem
z praxe. Dozvíte se více o práci s dětmi s odlišným mateřským jazykem a další informace
k realizaci projektu v naší škole

18. 10. 2021 od 16:00 do 18:00 hod. 
Zveme na KOMUNITNĚ OSVĚTOVÉ SETKÁNÍ, jehož cílem je posílit komunitní roli naší školy.

Těšíme se!

KMŠ sv. Klimenta v Praze 


